Ostrowiec Swigtokrzyski, dnia 19.11.2021r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, na ,,Dozorowanie obiektu Referatu Gospodarki Komunalne;j
w Szewnie ul. Dolna 3 w 2022r.”, znak: ZP.271.4.2021, dalej jako ,,Postgpowanie”.

WYJASNIENIE nr 1

Zamawiajacy- Gmina Bodzechéw, dzialajgc na podstawie przepisu art. 284 ust.6 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.z 2019 ., poz. 2019 z p6Zn.zm.),
dalej jako ,,ustawa Pzp”, wyjasnia:

Pytanie 1: Czy 40 roboczogodzin dot. utrzymania czystosci ma by¢ wykonane w ramach
pensum godzin ochrony (6744), czy tez bedzie rozliczone osobno?

Odpowiedz: 40 roboczogodzin miesiecznie tj. 480 roboczogodzin rocznie dotyczacych
utrzymania czysto$éci ma by¢ wykonane niezaleznie od pensum godzin ochrony tj. 6744.
Rozliczenie tych godzin jest osobne jako dodatkowa pozycja na fakturze vat.

Pytanie 2: Czy Zamawiajagcy w warunkach udzialu w postgpowaniu nie wymaga koncesji
MSWiA dot. ochrony? (zamdwienie dot. bezposredniej ochrony fizycznej)

Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 19.3 SWZ ,,Wykonawca przed podpisaniem umowy przediozy
Zamawiajacemu aktualng koncesj¢ Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji na
prowadzenie ustug ochrony mienia, obejmujaca okres umowy (w przypadku utraty waznosci
koncesji w trakcie trwania umowy, Wykonawca zobowiazany jest przedlozy¢ nowa koncesje,
z zachowaniem ciaglosci waznosci).”

Prosimy o uwzglednienie powyzszych wyjasnien w przygotowywanej ofercie.




